PHÒNG GD&ĐT- CĐGD

Số:  47 /GM-PGD&CĐGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày 04 tháng 3 năm 2015

GIẤY MỜI
Nhân dịp kỉ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và chào Xuân Ất Mùi;  phòng Giáo dục và Đào tạo, Công đoàn Giáo dục thành phố trân trọng kính mời các đồng chí tới dự chương trình Giao lưu gặp mặt “Mùa xuân - Tình yêu”.
1. Thành phần:

* Đại biểu khách mời:

+ Đại biểu tỉnh:

· Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

· Lãnh đạo Văn phòng; phòng CNTT-CTHSSV Sở Giáo dục và Đào tạo;
· Đại biểu tỉnh Đoàn; Đài Truyền hình tỉnh;
+ Đại biểu thành phố:

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố; Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại biểu Ban Tổ chức thành ủy, Ban Tuyên giáo; Văn phòng Thành ủy, HĐND&UBND thành phố; Thành Đoàn Hải Dương; LĐLĐ thành phố;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục thành phố;

* Đại biểu cơ sở:
- Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn;

- Giáo viên Tổng phụ trách Đội các trường Tiểu học, THCS.

2. Thời gian: 8 giờ 30, ngày 06 tháng 03 năm 2015 (sáng thứ sáu);
3. Địa điểm: Hội trường A – Trụ sở HĐND&UBND thành phố (số 106 đường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương).
            Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
(Đã ký)
Ngô Thị Loan Hiền
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
(Đã ký)

Hoàng Sơn